Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет литература
Количество участников 
Место проведения МКОУ СОШ № 2

Дата и время начала олимпиады 14.11.2015 г., 10.00

Председатель: Коростелёва Т. В., учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №1;

Члены: Текина Н.В., учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №27;

           Давыдова Т.Ю. , учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №3;

           Фельдшерова И.А., учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №2;

           Харисова А.Х., учитель русского языка и литературы МКОУ «Первомайская  СОШ»; 

           Шаламова Т.Л., учитель русского языка и литературы МКОУ «Ункурдинская СОШ»; 

           Бекетова Н.С., учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ №1.

	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за каждое задание
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	

	1
	Нажметдинова Элина Ильшатовна
	Ункурдинская СОШ
	10
	50
	25
	75
	150
	побед
	Светлакова А.М.

	2
	Гусева Анна Павловна
	МКОУ СОШ №1
	10
	23
	23
	46
	150
	
	Бекетова Н.С.

	3
	Носова Елена Алексеевна
	Ункурдинская СОШ
	10
	18
	14
	32
	150
	
	Светлакова А.М.

	4
	Сафронова Анастасия Валерьевна
	МКОУ СОШ №3
	10
	11
	0
	11
	150
	
	Давыдова Т.Ю.


Председатель комиссии:

Члены:
